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(Cifras en pesos)

EA-01 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS:

Cuenta Nombre de la Cuenta Monto % de Rubro Caracteristica
4 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 208,409,537.95
4.1 INGRESOS DE GESTION 90,437,123.11
4.1.1 IMPUESTOS 33,046,482.59 100.00%
AT IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS 0.00 0.00%
4102 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO 31,789,102.58 96.20%
113 IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL 0.00 0.00%
CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
sle1 .4 IMPUESTOS AL COMERCIO EXTERIOR 0.00 0.00%
4.1.1.5 IMPUESTOS SOBRE NOMINAS Y ASIMILABLES 0.00 0.00%
4.1.1.6 IMPUESTOS ECOLOGICOS 0.00 0.00%
4.1.1.7 ACCESORIOS DE IMPUESTOS 1,257,380.01 3.80%
4.1.1.8 IMP. NO COMPRENDIDOS EN LA LEY DE ING. 0.00 0.00%
VIGENTE CAUS. EN EJER. FISCA. ANT. PEND.
DE LIQ. O PAGO
4.1.1.9 OTROS IMPUESTOS 0.00 0.00%
4.1, CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00%
SOCIAL
7 APORTACIONES PARA FONDOS DE VIVIENDA 0.00 0.00%
4:1:2.2 CUOTAS PARA LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00%
431.2:3 CUOTAS DE AHORRO PARA EL RETIRO ) 0.00 0.00%
4:1.2:4 ACCESORIOS DE CUOTAS Y APORTACIONES DE 0.00 0.00%
SEGURIDAD SOCIAL
4.1.2.9 OTRAS CUOTAS Y APORTACIONES PARA LA 0.00 0.00%
SEGURIDAD SOCIAL
4.1.3 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00%
4.1.3.1 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS 0.00 0.00%
PUBLICAS
4.1.3.2 CON. DE MEJ. NO COMP. EN LA LEY DE ING. 0.00 0.00%
. VIGENTE CAUS. EN EJER. FISC. ANT. PEND.
' DE LIQ. O PAGO
& DERECHOS 54,352,471.74 100.00%
400401 DERECHOS POR EL USO, GOCE, 9,344.25 0.02%
APROVECHAMIENTO O EXPLOTACION DE BIENES
DE DOMINIO PUBLICO
14,1453 DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS 45,321,455.27 83.38%
4.1.4.4 ACCESORIOS DE DERECHOS 264,127.66 0.49%
4.1.4.5 DERECHOS NO COMP. EN LA LEY DE ING. 0.00 0.00%
VIGENTE CAUS. EN EJER. FISC. ANT. PEND.
DE LIQ. O PAGO
4.1.4.9 OTROS DERECHOS 8,757,544.56 16.11%
44255 PRODUCTOS 1,950,554.30 100.00%
41551 PRODUCTOS 1,950,554.30 100.00%
4.1.5.4 PRODUCTOS NO COMP. EN LA LEY DE ING. 0.00 0.00%
# VIGENTE CAUS. EN EJER. FISC. ANT. PEND.
DE LIQ. O PAGO
4.1.6 APROVECHAMIENTOS 1,087,614.48 100.00%
4.1.6.2 MULTAS 1,087,553.49 99.99%
4:.1.:6:3 INDEMNIZACIONES 0.00 0.00%
4.1.6.4 REINTEGROS 0.00 0.00%
4:1.6.5 APROVECHAMIENTOS PROVENIENTES DE OBRAS 0.00 0.00%
PUBLICAS
4.1.6.6 APROVECHAMIENTOS NO COMP. EN LA LEY DE 0.00 0.00%
ING. VIGENTE CAUS. EN EJER. FISC. ANT.
PEND. DE LIQ. O PAGO
4.1.6.8 ACCESORIOS DE APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00%

<15 AGO 2025 16:03:54>

Pagina 1 de 7

et




MUNICIPIO DE CORONANGO PUEBLA

- NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS
CORONANGO NOTAS AL ESTADO DE ACTIVIDADES

2024-2027
Tu confienza, nos leva ol progreso Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2025

(Cifras en pesos)

1.6.9 OTROS APROVECHAMIENTOS 60.99 0.01%
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y 0.00 0.00%
PRESTACION DE SERVICIOS
7 B e e INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PREST. 0.00 0.00%
DE SERV. DE INST. PUBLICAS DE SEGURIDAD
SOCIAL
4515752 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PREST. 0.00 0.00%
DE SERV. DE EMPR. PRODUCT. DEL ESTADO
4.1.7.3 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PREST. 0.00 0.00%
‘ DE SERV. DE ENT. PARAEST. Y FIDEIC. NO

EMPR Y NO FINANC

4.1.7.4 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PREST. 0.00 0.00%
DE SERV. DE ENT. PARAEST. EMPR NO
FINANC C/PART EST MAY

4.1.7.5 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PREST. 0.00 0.00%
DE SERV. DE ENT. PARAEST. EMPR FINANC
MONET C/PART EST MAY

4.1.7.6 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PREST. 0.00 0.00%
DE SERV. DE ENT. PARAEST. EMPR FINANC
NO MONET C/PART EST MAY

4317901 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PREST. 0.00 0.00%
DE SERV. DE FIDEIC. FINANC PUBLICOS
C/PART EST MAY

4::1.7+8 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PREST. " 0.00 0.00%
DE SERV. DE LOS PODERES LEG. Y JUDICIAL
Y DE LOS ORGANOS AUT.

470 PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB. 117,956,020.04
FISCAL, F. DIST. DE APORT,TRANSF, ASIG,
SUBS Y SUBV Y P Y JUB

4,21 PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB. 117,956,020.04 100.00%
FISCAL, F. DIST. DE APORT
42,321 PARTICIPACIONES 57,333,567.22 48.61%
.2.1.2 APORTACIONES 60,622,452.82 51.39%
;2003 CONVENIOS 0.00 0.00%
4.2.1.4 INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION 0.00 0.00%
FISCAL
2.1.5 FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES 0.00 0.00%
2.2 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 0.00 0.00%
Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
452251 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES 0.00 0.00%
DEL SECTOR PUBLICO
4.2.2.3 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.00 0.00%
4.2.2.5 PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00%
4.2.2.17 TRANSFERENCIAS DEL FONDO MEXICANO DEL 0.00 0.00%
PETROLEO PARA LA ESTABILIZACION Y EL
DESARROLLO
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 16,394.80
s INGRESOS FINANCIEROS 0.00 0.00%
g I | INTERESES GANADOS DE TITULOS, VALORES Y 0.00 0.00%
DEMAS INSTRUMENTOS FINANCIEROS
4.3.1.9 OTROS INGRESOS FINANCIEROS 0.00 0.00%
4:3.2 INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS 0.00 0.00%
4:3:9.1 INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS 0.00 0.00%
DE MERCANCIAS PARA VENTA
453.2.2 INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS 0.00 0.00%
DE MERCANCIAS TERMINADAS
4233253 INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS 0.00 0.00%
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MUNICIPIO DE CORONANGO PUEBLA

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS
NOTAS AL ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2025

DE MERCANCIAS EN PROCESO DE ELABORACION
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DE MATERIAS PRIMAS, MATERIAL. Y
SUMINISTROS PARA PRODUCCION

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DE MATERIAS PRIMAS, MATERIALES Y
SUMINISTROS DE CONSUMO

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES
POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES
POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
BONIFICACIONES Y DESCUENTOS OBTENIDOS
DIFERENCIAS POR TIPO DE CAMBIO A FAVOR
DIFERENCIAS DE COTIZACIONES A FAVOR EN
VALORES NEGOCIABLES

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
UTILIDADES POR PARTICIPACION PATRIMONIAL
DIFERENCIAS POR REESTRUCTURACION DE
DEUDA PUBLICA A FAVOR

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

(Cifras en pesos)

0.00 0.00%
0.00 0.00%
0.00 0.00%
0.00 0.00%
0.00 0.00%
0.00 0.00%
16,394.80 100.00%
0.00 0.00%
0.00 0.00%
0.00 0.00%
0.00 0.00%
0.00 0.00%
0.00 0.00%
16,394.80 100.00%
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EA-02 GASTOS Y OTRAS PERDIDAS:
Cuenta

Nombre de la Cuenta

(Cifras en pesos)

Monto

% de Rubro

Caracteristica
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GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION
DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE
PRODUCCION Y COMERCIALIZACION
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION
Y DE REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE
PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y
TECNICOS Y OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y
COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y
PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES
AL SECTOR PUBLICO

ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR
PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR
PUBLICO

TRANSFERENCIAS A ENTIDADES PARAESTATALES
TRANSFERENCIAS A ENTIDADES FEDERATIVAS
Y MUNICIPIOS

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

SUBSIDIOS

130,387,089.96
112,795,700.86
50,/576,099..71
47,906,700.91

0.00

508,116.55
0.00
27161;282.25
0.00
13,344,957.23
2,123,876.48

1,982,714.28

0.00-

684,680.22

3,058,930.29

3,615,325.93
323,078.94

0.00
1,556,351.09

48,874,643.92
9,977,133.95
1,878,468.77
6,604,269.15
3,081,/031..31
4,725,,101..30
359;793.32
1,596.00
2,368,761.67
19,878,488.45
13;282:972..77

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

10,790,414.77
10,790,414.77
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4.27%
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14.86%
0.00%

5413%

22.92%

27.09%
2.42%

0.00%
11.66%

100.00%

20.41%

3.84%

13.51%

6.30%

9.67%

0.74%

0.00%

4.85%

40.67%

0.00%
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0.00%

0.00%

0.00%
0.00%

100.00%
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MUNICIPIO DE CORONANGO PUEBLA

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS
NOTAS AL ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2025

(Cifras en pesos)

SUBVENCIONES 0.00 0.00%
AYUDAS SOCIALES 2,441,558.00 100.00%
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 2,441,558.00 100.00%
BECAS 0.00 0.00%
AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES 0.00 0.00%
AYUDAS SOCIALES POR DESASTRES NATURALES 0.00 0.00%
Y OTROS SINIESTROS

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00%
PENSIONES 0.00 0.00%
JUBILACIONES 0.00 0.00%
OTRAS PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00%
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS 0.00 0.00%
Y CONTRATOS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS 0.00 0.00%
Y CONTRATOS ANALOGOS AL GOBIERNO

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS 0.00 0.00%
Y CONTRATOS ANALOGOS A ENTIDADES

PARAESTATALES

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00%
TRANSFERENCIAS POR OBLIGACIONES DE LEY 0.00 0.00%
DONATIVOS 0.00 0.00%
DONATIVOS A INSTITUCIONES SIN FINES DE 0.00 0.00%
LUCRO

DONATIVOS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y 0.00 0.00%
MUNICIPIOS

DONATIVOS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y 0.00 0.00%
CONTRATOS ANALOGOS PRIVADOS

DONATIVOS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y 0.00 0.00%
CONTRATOS ANALOGOS ESTATALES

DONATIVOS INTERNACIONALES 0.00 0.00%
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00 0.00%
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR A GOBIERNOS 0.00 0.00%
EXTRANJEROS Y ORGANISMOS INTERNACIONALES

TRANSFERENCIAS AL SECTOR PRIVADO EXTERNO 0.00 0.00%
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 1,583,034.72
PARTICIPACIONES 0.00 0.00%
PARTICIPACIONES DE LA FEDERACION A 0.00 0.00%
ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

PARTICIPACIONES DE LAS ENTIDADES 0.00 0.00%
FEDERATIVAS A LOS MUNICIPIOS

APORTACIONES 0.00 0.00%
APORTACIONES DE LA FEDERACION A 0.00 0.00%
ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

APORTACIONES DE LAS ENTIDADES 0.00 0.00%
FEDERATIVAS A LOS MUNICIPIOS

CONVENIOS 1,583,034.72 100.00%
CONVENIOS DE REASIGNACION 0.00 0.00%
CONVENIOS DE DESCENTRALIZACION Y OTROS 1,583,034.72 100.00%
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE 0.00

LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00%
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA 0.00 0.00%
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA EXTERNA 0.00 0.00%
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00%
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA 0.00 0.00%
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA EXTERNA 0.00 0.00%
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00%
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA 0.00 0.00%
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MUNICIPIO DE CORONANGO PUEBLA

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS
NOTAS AL ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2025
(Cifras en pesos)

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA EXTERNA 0.00 0.00%
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00%
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00%
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00%
APOYOS FINANCIEROS A INTERMEDIARIOS 0.00 0.00%
APOYO FINANCIEROS A AHORRADORES Y 0.00 0.00%
DEUDORES DEL SISTEMA FINANCIERO NACIONAL

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 2,776,381.61
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, 2,776,381.61 100.00%
DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y

BAMORTIZACIONES

ESTIMACIONES DE PERDIDA POR DETERIORO 0.00 0.00%
DE ACTIVOS CIRCULANTES .
ESTIMACIONES DE PERDIDA POR DETERIORO 0.00 0.00%
DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES 0.00 0.00%
DEPRECIACION DE INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00%
DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES 2,776,381.61 100.00%
DETERIORO DE 0.00 0.00%
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 0.00%
DISMINUCION DE BIENES POR PERDIDA U 0.00 0.00%
OBSOLESCENCIA

PROVISIONES 0.00 0.00%
PROVISIONES DE PASIVOS A CORTO PLAZO 0.00 0.00%
PROVISIONES DE PASIVOS A LARGO PLAZO 0.00 0.00%
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS 0.00 0.00%
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS DE 0.00 0.00%
MERCANCIAS PARA VENTA

DISMINUCIONES DE INVENTARIOS DE 0.00 0.00%
MERCANCIAS TERMINADAS

DISMINUCIONES DE INVENTARIOS DE 0.00 0.00%
MERCANCfAS EN PROCESO DE ELABORACION

DISMINUCIONES DE INVENTARIOS DE 0.00 0.00%
MATERIAS PRIMAS, MATERIALES Y

SUMINISTROS PARA PRODUCCION

DISMINUCIONES DE ALMACEN DE MATERIALES 0.00 0.00%
Y SUMINISTROS DE CONSUMO

OTROS GASTOS 0.00 0.00%
GASTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.00%
PERDIDAS POR RESPONSABILIDADES 0.00 0.00%
BONIFICACIONES Y DESCUENTOS OTORGADOS 0.00 -0.00%
DIFERENCIAS POR TIPO DE CAMBIO NEGATIVAS 0.00 0.00%
DIFERENCIAS DE COTIZACIONES NEGATIVAS 0.00 0.00%
EN VALORES NEGOCIABLES

RESULTADO POR POSICION MONETARIA 0.00 0.00%
PERDIDAS POR PARTICIPACION PATRIMONIAL 0.00 0.00%
DIFERENCIAS POR REESTRUCTURACION DE 0.00 0.00%
DEUDA PUBLICA NEGATIVAS

OTROS GASTOS VARIOS 0.00 0.00%
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556 INVERSION PUBLICA 0.00

5.6.1 INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 0.00%

5.6.1:1 CONSTRUCCIQ iogsm:s NO CAPITALIZABLE 0.00 0.00%
O
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